
Giunta Regionale della Campania

DECRETO   DIRIGENZIALE

DIRETTORE GENERALE/
DIRIGENTE UFFICIO/STRUTTURA  

DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA DIR. / DIRIGENTE
STAFF Dott.ssa Martinoli Anna

DECRETO N° DEL
DIREZ. GENERALE /
UFFICIO / STRUTT.

UOD /
STAFF

44 15/02/2019 17 9

Oggetto: 

D. Lgs. n. 152/06 - art. 208  - Presa d'atto cambio Legale Rappresentante.  Impianto di 
stoccaggio e recupero rifiuti speciali non pericolosi ubicato nel Comune di Roccadaspide,Via 
Sferracavallo, Localita' Fonte. Ditta E.B.M. S.r.l.s. con sede legale nel Comune di Agropoli, Via 
Mattine snc .

  Data registrazione

  Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo

  Data dell’invio al B.U.R.C.

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Finanziarie (Entrate e Bilancio)

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Strumentali (Sist. Informativi)



IL DIRIGENTE

PREMESSO 
CHE la ditta E.B.M. S.r.l.s., legale rappresentante sig.ra Arenella Giuseppina Maria nata a Salerno il 11.01.1961,
per l'impianto ubicato nel Comune di Roccadaspide, Via Sferracavallo, Località Fonte,  è titolare: del D.D. n. 291
del 19.12.2018, autorizzazione unica per realizzazione ed esercizio dell'impianto di  stoccaggio e recupero rifiuti
speciali non pericolosi, ai sensi dell'art. 208, D.Lgs 152/06;

CHE in data 29.01.2019, prot. 61737, ed integrazione del 11.02.2019, prot. 92399, la società E.B.M. S.r.l.s. ha
comunicato il cambio del Legale Rappresentante nella figura del sig. Taurone Luigi nato ad Agropoli il 23.09.2000,
giusto Verbale del 06.12.2018, allegando documentazione conforme alla DGRC n. 386/2016;

CHE è stata acquisita la documentazione di cui all'art. 89 del D.Lgs 159/2011;

CONSIDERATO che  dal  funzionario  istruttore  incaricato  e  dal  Responsabile  di  Posizione  Organizzativa
competente, ing. Giovanni Galiano, non si rilevano motivi ostativi all'accoglimento della domanda;

VISTO:
 il D. Lgs. n. 152/06 ;
 la DGRC n. 386/2016;

DECRETA 

per le motivazioni espresse  in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte di:

1) prendere atto  del cambio del Legale Rappresentante  nella figura del sig. Taurone Luigi nato ad Agropoli il
23.09.2000, della ditta E.B.M. S.r.l.s.  con sede legale nel Comune di Agropoli, Via Mattine snc; 

2) di imporre alla Ditta di custodire il  presente i provvedimenti  in premessa citati,  presso lo stabilimento e di
consentirne la visione a quanti legittimati al controllo;

4) che avverso il presente decreto è ammesso, ai sensi dell'art. 3 comma 4 della L. n. 241/90 e ss.mm.ii., ricorso
giurisdizionale al T.A.R. competente o, in alternativa, ricorso straordinario al Capo dello Stato, nei rispettivi termini
di sessanta e centoventi giorni dalla sua notifica.

5)  di  notificare  a  mezzo  PEC il  presente  provvedimento  alla  ditta  E.B.M.  S.r.l.s.  al  seguente  indirizzo:
ebmsrls@pec.it.

6) di trasmettere copia del presente decreto  alla Direzione Generale Ciclo Integrato delle Acque e dei Rifiuti
Valutazioni  e  Autorizzazioni  Ambientali  della  Regione  Campania, al  Sindaco  del  Comune  di  Roccadaspide,
all'Amministrazione Provinciale di Salerno, all'A.R.P.A.C, alla Sezione Regionale del Catasto Rifiuti dell'ARPAC,
all'ASL Salerno, alla Sezione Regionale Albo Gestore Ambientali c/o CCIAA di Napoli.

7)  di  inoltrarlo  per  via  telematica  alla  segreteria  della  Giunta  nonché  Settore  Bollettino  Ufficiale  per  la
pubblicazione.

                                                                                                                           Avv Anna Martinoli
   


